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Classement général Concours individuel 23 mars 2024

Prénom NOM Place Poids Classement
André RUCHOT 3 11020 1
Bruno SURGEON 32 7560 2
Ludovic LEDENT 29 7323 3
Bruno CARON 2 6740 4
Marc POTTEEUW 23 6318 5
Jean Louis 27 5850 6
Alexandre COBET 18 5456 7
Lorenzo CONGIU 7 5348 8
David HENNION 4 4700 9
Philippe BODARD 9 4650 10
Vincent CARLIER 24 4510 11
Stéphane HAQUETTE 28 4480 12
Pascal HIBON 20 4410 13
Dimitri COBET 31 4371 14
Landry LUCAS 6 4357 15
Christophe FOUTRY 25 4108 16
Catherine COLINA 1 4065 17
Frederic POTIER 14 3890 18
Pascal DUMONT 22 3770 19
Hervé VERMERSCH 8 3750 20
Thierry PLANCQ 30 3706 21
Dominique HERMEZ 10 3610 22
Michel LEJEUNE 12 3607 23
James DESCOUX 19 3560 24
Alain DEBEUNE 15 3500 25
Denis MAETI 16 3460 26
Fabrice GARCIA 17 3260 27
Rodrigue VANBELLE 21 3259 28
Alain CHAUSSIER 5 2670 29
Alain DELECLUSE 26 2298 30
Daniel NOE 33 2090 31
Michel BRETON 11 1834 32
Jean Marie CABY 13 1155 33

Poids 
Total: 144685
Dont 

Gardons: 122058

Classement par poule concours 23 sept 2024

Poule Prénom NOM Place Poids Classement
A André RUCHOT 3 11020 1
A Bruno SURGEON 32 7560 2
A Ludovic LEDENT 29 7323 3
A Bruno CARON 2 6740 4
A Marc POTTEEUW 23 6318 5
A Jean Louis 27 5850 6
A Alexandre COBET 18 5456 7
A Lorenzo CONGIU 7 5348 8
A David HENNION 4 4700 9
A Philippe BODARD 9 4650 10
A Vincent CARLIER 24 4510 11
A Stéphane HAQUETTE 28 4480 12
A Dimitri COBET 31 4371 13
A Landry LUCAS 6 4357 14
A Christophe FOUTRY 25 4108 15
A Hervé VERMERSCH 8 3750 16
A Michel LEJEUNE 12 3607 17
A Alain DEBEUNE 15 3500 18
A Fabrice GARCIA 17 3260 19

Poule Prénom NOM Place Poids Classement
B Pascal HIBON 20 4410 1
B Catherine COLINA 1 4065 2
B Frederic POTIER 14 3890 3
B Pascal DUMONT 22 3770 4
B Thierry PLANCQ 30 3706 5
B Dominique HERMEZ 10 3610 6
B James DESCOUX 19 3560 7
B Denis MAETI 16 3460 8
B Rodrigue VANBELLE 21 3259 9
B Alain CHAUSSIER 5 2670 10
B Alain DELECLUSE 26 2298 11
B Daniel NOE 33 2090 12
B Michel BRETON 11 1834 13
B Jean Marie CABY 13 1155 14

Poids total 
poule A 100908

Poids total 
poule B 43777
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